Ortsprismaterialet bifogas, se bilaga 7.

6. Marknadsvärdebedömning
Summan av delvärdena ligger normalt inte i nivå med vad hela värderingsobjektet skulle 
inbringa vid försäljning i dess helhet. 
Mot bakgrund av ovan bedöms fastighetens samlade marknadsvärde slutligen till:

2 250 000 kronor
Tvåmiljonertvåhundrafemtiotusen kronor

Med marknadsvärde avses det mest sannolika priset vid en försäljning på den öppna 
marknaden. En fastighets marknadsvärde kan endast bedömas inte bestämmas eller 
beräknas. 

Värdebedömningen har aktualitet så länge fastighetens fysiska egenskaper,